
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

.,-f { .D2-. 2о1А No 3 j1 12 
Об образовании избирательных участков на территории городского округа 

Красногорск для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней 

На основании Федерального закона от 12.06.2002r. № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Федерального закона от О 1.06.2017г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая возросшую 

плотность населения, ввод в эксплуатацию новых жилых домов, с целью снижения 

нагрузки на членов участковых комиссий, повышения эффективности работы 

участковых комиссий, постановляю: 

1. Образовать на территории городского округа Красногорск Московской области,

для организации и проведения всех выборов и референдумов, 120 избирательных 

участков, согласно приложению. 

2. Постановление администрации городского округа Красногорск от 21.12.2020
№ 2659/12 «Об образовании единых избирательных участков на территории городского 

округа Красногорск для организации и проведения выборов и референдумов всех 

уровней» считать утратившим силу. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на

официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника
управления информационной, молодежной политики и социальных коммуникаций 
Е.А. Шарварко. 

Глава городского 

округа Красногорск 

управления делами 

Э .А. Хаймурзина 

Ю .Г. Никифорова 

00494-



Исполнитель: М.Д. Лазутина 

Разослано: в дело, прокуратура, Избирательная комиссия Московской области,
Территориальная избирательная комиссия города Красногорск - 2, отдел социальных 
коммуникаций, Шарварко Е.А., Тимошиной Н.С., управление культуры, 
Владимирскому Е.В., Соловьеву Б.Е., Цуканову В.А., Комловскому М.В., ПАО 
«Красногорский завод им. С.А. Зверева», Демину С.В., Шейкину П.М., Новикову И.В., 
газета «Красногорские вести» 



Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 

oт;f1.0'2.202J № 331 /2-

СОСТАВ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 
ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ 

И РЕФЕРЕНДУМОВ ВСЕХ УРОВНЕЙ 

Избирательный участок № 1154 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Нахабино: 

дер. Казино 
дер. Нефедьево 

СНТ «Бытовик» 
СНТ «Игрушка-2» 
СНТ «Лира» 

СПК «Теплотехник» 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении детского сада № 4, д. Казино, ул. Школьная, д. IГ 

Избирательный участок № 1155 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Нахабино: дер. Желябино 
улицы: 1-ая Волоколамская, 2-ая Волоколамская, 2-ая Почтовая, 40 лет 

Октября, Володарского, Дзержинского, Заводская, Заречная, Калинина, Карла 
Маркса, Кирова, Комсомольская, Ленина, Лермонтова, Льва Толстого, Мира, 
Мичурина, Пионерская, Победы, Покровская, Почтовая, Пушкина, Свердлова, 
Совпартшкола, Спортивная, Труда, Тургенева, Урицкого, Фрунзе. 

переулки: Волоколамский, Комсомольский, Котельный, Лермонтова. 

проезды: Володарского, 1-ый пр. Кирова, 2-ой пр. Кирова, 1-ый 

Комсомольский, Пионерский, Спортивный, 1-ый пр. Урицкого, 2-ой пр. Урицкоrо, 

3-ий пр. Урицкого, 4-ый пр. Урицкого.

ТИЗ «Русская деревня» 

СНТ «Дорожник» 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении, расположенном по адресу: п. Нахабино, ул. Покровская, 

д. 1 к.1. 



Избирательный участок № 1172 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Опалиха: 

улицы: Анинская, Ахматовой, Бальмонта, Елизарова, Лермонтова, Луговая, 

Малиновая, Некрасова, Новая Московская (д.д.36/1,40, 42, 43, 47, 48/9, 49, 50, 51, 

53, 54, 55, 55/1, 56, 57, 58, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 72, 74, 76), Новая Опалиха, 

Озерная, Оптиков, Рижская, Свердлова, Сиреневая, Цветаевой, Чапаева (д.д. 42, 

42/9, 45, 46/10, 47, 49, 52, 53/2, 54, 55, 56, 58, 59, 59А, 60, 61А, 63, 67, 69, 71, 73), 

Широкая, Якорная, Янтарная 

бульвары: Балтийский, Вишневый 

набережная: Зеркальная 

переулки: Армейский, Больничный, Вишневый, Кирова, 2-ой Малиновый, 

Опалиховский, Оптический, Физкультурный 

проезды: Сиреневый 

тупик: Зеленый 

дом отдыха «Опалиха» 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении Опалиховской СОШ, мкр. Опалиха, ул. Чапаева, д.59А 

Избирательный участок № 1173 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Опалиха: 

улицы: Арктическая, Большевистская, Есенинская, 

Красногорская, Майская, Малая Комсомольская, Мира 

Запрудная, 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении Опалиховской гимназии, мкр. Опалиха, ул. Мира, д. 15 

Избирательный участок № 117 4 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Опалиха: 

улицы: Новая Московская (д.д.1, 4, 7, 7А, 8/1, 9, 10, 11, l lA, l lB, 13, 14/1, 

20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 31, 33/1, 34/2, 35, 35/2, 36), Огарева, Ольховая, Опалиха, 
Осенняя, Папанина, Полюсная, Полярная, Пришвина, Садовая, Северная, Седова, 

Счастливая, Труда, Фруктовая, Чапаева (д.д. 4, 5/10, 7/9, 8, 8/11, 9, 10, 12, 12118, 15, 

16, 18, 20, 25, 29, 32, 33/11, 34, 36, 38, 40/12), Челюскина, Чкалова 

переулки: Октябрят, Пионерский, Рыночный, Советский, Тихий, Чапаева, 

Чехова, Школьный, Южный 



У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении Опалиховской гимназии, мкр. Опалиха, ул. Мира, д. 15 

Избирательный участок № 1175 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Опалиха: 

улицы: Александра Блока, Александра Шишкина, Благовещенская, 

Весенняя, Владимирская, Волконская, Дарьинская, Дружная, Ивана Бунина, 

Кленовая, Никольская, Новая Лесная, Ново-Никольская, Полякова, Православная, 

Просторная, Серебряная, Солнечная, Сосновая, Спортивная, Старая Лесная, 

Тенистая, Тихая, Ткацкой фабрики, Трубецкая, Усадебная, Фабричная, 

Ярославская 

переулки: Романовский, Усадебный, 1-ый Берёзовый, 2-ой Берёзовый 
СНТ «Дружба». 

СНТ «Дружба-1 ». 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в здании Ново-Никольской амбулатории, мкр. Опалиха, ул. Ткацкой 
фабрики, д.18. 

Избирательный участок № 1176 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Карбышева, д.д. 29, 29/1, 33, 33/1, 33/2, 35/69 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Лицей № 4», ул. Карбышева, д.21 

Избирательный участок № 1177 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Волоколамское шоссе 27 км. 

ул. Светлая, д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 Госпиталь им. Вишневского 

(филиал № 1) 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении ОАО «Водоканал», ул. Ленина, д.62 



Избирательный участок № 1178 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

Частный сектор мкр. Чернево: улицы Крайняя, Раменская, Малая Северная, 

Черневская, Южная 

ул. Бр. Горожанкиных, д.д. 14, 16, 18, 20, 23 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 1 О», ул. Ленина, д.32 

Избирательный участок № 1179 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Вилора Трифонова, д.д. 1 

ул. Успенская, д.д. 11, 26, 32 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 1 О», ул. Ленина, д.32 

Избирательный участок № 3803 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Бр.Горожанкиных, л.л. 24, 26, 28, 30, 32 

ул. Успенская, д.д. 28 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 1 О», ул. Ленина, д.32 

Избирательный участок № 1180 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Бр. Горожанкиных, д. 15 

ул. Вилора Трифонова, д. 3 

ул. Успенская, д. 24 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 15», ул. Успенская, д.20 

Избирательный участок № 1181 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 



ул. Вилора Трифонова, д.д. 4, 6, 7, 8, 9 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 15», ул. Успенская, д.20 

Избирательный участок № 1182 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниuипального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Успенская, д.д. 4, 6, 8, 12, 16 
СНТ «Вахтанговец» 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 15», ул. Успенская, д.20 

Избирательный участок № 3804 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Бр.Горожанкиных, д.д. 2, 4, 6, 8, 10 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Школа № 15», ул. Успенская, д.20 

Избирательный участок № 1183 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

Ул. Ленина, д.д.22, 24, 26, 26А, 28 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 1 О», ул. Ленина, д.32 

Избирательный участок № 1184 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Ленина, д.д. 30, ЗОЛ, ЗОБ, 34, 34А, 38 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 1 О», ул. Ленина, д.32 

Избирательный участок № 1185 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Ленина, д.д. 36, 38А, 38Б, 42, 44 



У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 1 О», ул. Ленина, д.32 

Избирательный участок № 1186 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Кирова, д. 26 

ул. Ленина, д.д. 37, 39, 41, 49, 51 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Гимназия № 2», ул. Карбышева, д.5 

Избирательный участок № 1187 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Карбышева, д.д. 13, 15, 15/2, 17, 17/2, 19 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Лицей № 4», ул. Карбышева, д.21 

Избирательный участок № 1188 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Карбышева, д.д. 23/1, 23/2, 25, 27, 27/1 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Лицей № 4», ул. Карбышева, д.21 

Избирательный участок № 1189 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Ленина, д.д. 59, 63, 65, 67 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Лицей № 4», ул. Карбышева, д.21 

Избирательный участок № 1190 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Ленина, д.д. 47/2, 47/3, 53 



У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Гимназия № 2», ул. Карбышева, д.5 

Избирательный участок № 1191 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Ленина, д.д. 47, 47/1, 55, 57 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Гимназия № 2», ул. Карбышева, д.5 

Избирательный участок № 1192 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Кирова, д.д. 28, 30 
ул. Ленина, д. 45 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Гимназия № 2», ул. Карбышева, д.5 

Избирательный участок № 3805 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Карбышева, д.д. 1, 3, 7, 9, 11 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Гимназия № 2», ул. Карбышева, д.5 

Избирательный участок № 1193 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Кирова, д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 7, 9, 11 
ул. Народного Ополчения, д.д. 1, 3, 4, 5, 5А, 6 
ул. Оранжерейная, д. 5 
СНТ «Садовод-Сад 3» 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 3», ул. Кирова, д.23 

Избирательный участок № 1194 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 



ул.Кирова,д.д.13, 15, 17, 19,21 

ул. Народного Ополчения, д.д. 8, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 
ЗО,31,32,ЗЗ,34,35,36,З7,З8 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 3», ул. Кирова, д.23 

Избирательный участок № 1195 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Парковая, д.д. 1, lA, lБ, lB, lГ, 2, 3, ЗА, 3Б, 4, 5, 5А, 5Б, 5В, 5Г, 6, 8, 12, 

18 
Центральный проезд, д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 23, 

24,26 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 3», ул. Кирова, д.23 

Избирательный участок № 3806 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Народного Ополчения, д.д. 2, 2Б кор. 1, 2Б кор. 2, 14, 18, 18А, 19, 21 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № З», ул. Кирова, д.23 

Избирательный участок № 1196 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

Частный сектор мкр. Губайлово: улицы Большая Комсомольская, Губайлово, 
Мичурина, Московская, Новая, Осипенко, Островского, Песочная, Победы, 
Полевая, Правды, Пушкинская, 1 Комсомольский переулок, 2 Комсомольский 
переулок 

ул. Дачная, д.д. 1, lA, 2, 3, ЗА, 5, 7, 7/2 
ул. Пушкинская, д.д. 19, 21 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Гимназия № 6», ул. Комсомольская, д.41 

Избирательный участок № 1197 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 



ул. Дачная, д.д. 9, 11 
ул.50 лет Октября, д.д. 1, lA, 3, ЗА, 5, 7, 7А, 7Б 

СНТ «Красногорский Садовод-1 » 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Гимназия № б», ул. Комсомольская, д.41 

Избирательный участок № 1198 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Ленина, д.д. 5, 5А, 5Б, 7, l lA 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 11 », ул. Ленина, д.9 

Избирательный участок № 1199 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Ленина, д.д. 23, 25, 31, 35 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 11 », ул. Ленина, д.9 

Избирательный участок № 1200 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Ленина, д.д. 15А, 17, 21, 29 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 11», ул. Ленина, д.9 

Избирательный участок № 3807 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Ленина, д.д. 13, 15, 27, 33 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 11», ул. Ленина, д.9 



Избирательный участок № 1201 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Г.Димитрова, д.д. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 

ул. 50 лет Октября, д. 4, 6, 8, 1 О 

деревня Ивановское 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Гимназия № 6», ул. Комсомольская, д.41 

Избирательный участок № 1202 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Железнодорожная, д.д. 36А, 38, 38А 

ул. Комсомольская, д.д. 33/13, 35, 37, 39, 43, 45, 47, 49 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Гимназия № 6», ул. Комсомольская, д.41 

Избирательный участок № 1203 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Железнодорожная, д.д. 27, 27А, 28, 28А, 29, 29А, 30, ЗОА, 31, ЗlА, 32, 

32А 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МОУ «Гимназия № б», ул. Комсомольская, д.41 

Избирательный участок № 3808 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Железнодорожная, д.д. 23, 24, 25, 25А, 26, 26А, 33, 34, 34А, 35А 

ул. 50 лет Октября, д. 2/37 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Гимназия № б», ул. Комсомольская, д.41 

Избирательный участок № 1204 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул.Комсомольская,д. д.3,5, 7,9, 13, 15, 17, 19,23,25,27,29,31 



ул. Красная горка 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении :мБОУ «Гимназия № 5», ул. Комсомольская, д.7А 

Избирательный участок № 1205 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Циолковского, д.д. 2/35, 4, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20/2, 22 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении :мБОУ «Гимназия № 5», ул. Комсомольская, д.7А 

Избирательный участок № 1206 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Волоколамское шоссе, д.д. 8, 9, 10, 11/1 

ул. Железнодорожная, д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 

Строительный проезд, д.д. 3, 4, 4А, 5 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении :мБОУ «Гимназия № 7», ул. Чайковского, д.12А 

Избирательный участок № 1207 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

Железнодорожный проезд, д.д. 7, 9, 11, 13 
ул. Жуковского, д.д. 4, 6, 8, 8А, 1 О, 19 
ул. Чайковского,д.д. 14, 16, 18, 19,21/2 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Гимназия № 7», ул. Чайковского, д.12А 

Избирательный участок № 1208 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Лесная, д.д. 9, 10, 12, 13, 14, 15, 17 
ул. Речная, д.д. 19, 20/1, 20/2, 20/4 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении :мБОУ «СОШ № 1», ул. Первомайская, д.13 



Избирательный участок № 1209 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Видная, д.д. 1, 2, 3, 5, 6 

ул. Лесная, д.д. 3, ЗА, 5, 6, 7 

ул. Первомайская, д.д. 5, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 1 », ул. Первомайская, д.13 

Избирательный участок № 1210 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Маяковского, д.д. 1, 2 

ул. Октябрьская, д.д. 14, 15, 196 

ул. Пионерская, д.д. 12, 14, 16, 18, 20 

ул. Советская, д.д. 1, 2, 9, 39 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МАСОУ «Зоркий», ул. Пионерская, д.З 1 

Избирательный участок № 1211 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Пионерская, д.д. 8, 9, 10, 15, 17, 17А 

ул. Школьная, д.д. 12, 13, 14, 16, 16А, 18 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 8», ул. Пионерская, д.11 

Избирательный участок № 1212 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Октябрьская, д.д. 6, 7, 9 

ул. Пионерская, д.д. 1, 2, 3, 4, 6, 19 

ул. Школьная, д.д. 20, 20А 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ №8», ул. Пионерская, д.11 



Избирательный участок № 1213 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Школьная, д.д. 1, 2, 4, 6, 7 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 8», ул. Пионерская, д.11 

Избирательный участок № 3809 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Октябрьская, д.д. 1, 2, 3, 5 
ул. Пионерская, д. 7 

ул. Школьная, д.д. 8, 9, 10, 11 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 8», ул. Пионерская, д.11 

Избирательный участок № 1214 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Волоколамское шоссе, д.д. 1, lA, lБ, 3, 4, 5, 6, 7, 7/1 

ул. Железнодорожная, д.д. 1/3, IA, lБ 

ул. Почтовая, д. 39 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Гимназия № 7», ул. Чайковского, д.12А 

Избирательный участок № 1215 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

Железнодорожный проезд, д.д. 1, 2, 3, 5 

ул. Чайковского, д.д. 2, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13 

Чехова проезд, д.д. 3, 4, 5, 6 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Гимназия № 7», ул. Чайковского, д.12А 

Избирательный участок № 1216 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Павшинская пойма: 

ул. им. Егорова д. 3, 5 



ул. им.Зверева,д. 2,4,6,8 

Подмосковный бульвар, д. 1, 2, 3 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 14», мкр. Павшинская пойма, ул. 

Игната Титова, д.5 

Избирательный участок № 1217 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Павшинская пойма: 
ул. Игната Титова д. 3, 7 

Павшинский бульвар, д. 1 

ул. Спасская, д. 1, 1/1, 1/2, 1/3, 4, 6, 8, 10, 12 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 14», мкр. Павшинская пойма, ул. 

Игната Титова, д.5 

Избирательный участок № 3810 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Павшинская пойма: 

Подмосковный бульвар, д. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 14», мкр. Павшинская пойма, ул. 

Игната Титова, д.5 

Избирательный участок № 3811 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Павшинская пойма: 
Павшинский бульвар, д. 3, 4, 5, 6, 7, 11 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 14», мкр. Павшинская пойма, ул. 
Игната Титова, д.5 

Избирательный участок N!i 357 4 

Включить в состав избирательного участка домовладения 
муниципального образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Павшинская пойма: 
Ильинский бульвар, д.д. 2, 2А, 3, 4 



ул. Молодежная 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 16», мкр. Павшинская пойма, 
Ильинский бул., д.6 

Избирательный участок № 3575 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Павшинская пойма: 
Красногорский бульвар, д.д. 3, 5, 6, 7, 8, 9, 11 
Павшинский бульвар, д.д. 16, 18, 20 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 16», мкр. Павшинская пойма, 
Ильинский бул., д.6 

Избирательный участок No 3817 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Авангардная: 

мкр. Павшинская пойма: 
Красногорский бульвар, д.д. 10,13/1, 13/2 
Павшинский бульвар, д.д. 15, 21, 23, 35, 37, 41, 43, 47 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 16», мкр. Павшинская пойма, 
Ильинский бул., д.6 

Избирательный участок № 3818 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Павшинская пойма: 
ул. имени Головкина, д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
Ильинский бульвар, д.д. 5, 7, 8, 9 
Павшинский бульвар, д.д. 12, 17, 19, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 39, 40 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 16», мкр. Павшинская пойма, 
Ильинский бул., д.6 



Избирательный участок № 3819 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

мкр. Павшинская пойма: 

Красногорский бульвар, д.д. 14, 17, 18, 19, 20, 21, 23/1, 24, 25, 26, 28, 32, 34, 

36,46,48,50 
улица Согласия 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 19», мкр. Павшинская пойма, ул. 

Игната Титова, д. 1 О 

Избирательный участок № 3582 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Игоря Мерлушкина, д. 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «НОШ № 17», бульвар Космонавтов, д.2 

Избирательный участок № 3820 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

Бульвар Космонавтов, д.д. 1, 4, 6, 8 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «НОШ № 17», бульвар Космонавтов, д.2 

Избирательный участок № 3821 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

Бульвар Космонавтов, д.д. 5, 7, 11, 13, 14, 16, 17 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 18», бульвар Космонавтов, д.9 

Избирательный участок № 1218 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Вокзальная, д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11/1, 12, 13 



У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 9», ул. Вокзальная, д.19 

Избирательный участок № 1219 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Вокзальная, д.д. 13/1, 14, 15, 15/1, 16, 17А, 19, 19А, 19Б, 19В, 20, 22, 24 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 9», ул. Вокзальная, д.19 

Избирательный участок № 3812 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Ильинское шоссе, д. 6 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 9», ул. Вокзальная, д.19 

Избирательный участок № 1220 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Заводская, полностью за исключением д.д. 18/1, 18/2 

ул. Промышленная, д. 42 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 12», Южный бульвар, д.3 

Избирательный участок № 1221 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

Ильинский тупик 

ул. Королева 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 12», Южный бульвар, д.3 

Избирательный участок № 1222 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

Деревня Гольево: 

улицы: Колхозная, Красная Слободка, Новая Слободка, Центральная 

ул. Новоархангельская, д.д. 2, 4, 8, 9, 13, 14, 15 



СНТ «Урожай-2» 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении административного здания, дер. Гольево, ул. 

Центральная, д.1 

Избирательный участок № 1223 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. военный городок Павшино, д.д. 16, 17 
ул. Ильинское шоссе, д. 2А, 12, 14, 16, 18 

Москворецкий бульвар, д. 1 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 12», Южный бульвар, д.3 

Избирательный участок № 1224 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. военный городок Павшино, д.д. 2, 2Б, 3, 5, 7, 14, 15, 33 корп. 1 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ № 12», Южный бульвар, д.3 

Избирательный участок № 3813 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Заводская, д.д. 18/1, 18/2 
ул. Строительная 
Южный бульвар 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 12», Южный бульвар, д.З 

Избирательный участок № 3814 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. военный городок Павшино, д.д. 6, 18, 19 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «СОШ №12», Южный бульвар, д.3 



Избирательный участок № 1225 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

частный сектор мкр. Павшино: улицы Зеленая, Новая Слободка, 

Павшинская, Причальная, Пролетарская, Центральная 

ул. Павшинская, д. 2 

ул. Почтовая, полностью за исключением д.39 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении КЦ «Красногорье», ул. Вокзальная, д.1 ОА 

Избирательный участок № 1226 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

ул. Большая Воскресенская 

ул. Вокзальная, д.д. 25, 27, 29 

ул. Ильинское шоссе, д.д. 1, 2, 3, 4 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении автономного учреждения «Красногорский спортивно
оздоровительный центр «Ильинка-6», ул. Ильинское шоссе, д.6 

Избирательный участок № 1242 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниuипального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

Оптический переулок, д.д. 7, 7/1, 8 

Оптический проезд, д.16 

ул. Речная, д.д. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении ГБПОУ МО «Красногорский колледж», ул. Речная, д. 

7А 

Избирательный участок № 1243 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

Оптический переулок, д.д. 1, 2, 3, 3/1, 4, 5, 5/1, 6 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении ГБПОУ МО «Красногорский колледж», ул. Речная, д. 

7А 



Избирательный участок № 1227 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

дачный поселок Архангельское, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, lOA, 11 (общ.), 13, 

14, 15, 16, 17, 18; 
деревня Захарково. 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении красного уголка поселка дачного хозяйства 
Архангельское, д. 8 

Избирательный участок № 1228 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

поселок Архангельское, д. 1, 2, 3, ЗА, 4, 4А, 5, 5А, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26; 

ул. Садовая; 
ФХ «Галина» д. 1. 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Архангельская СОШ им. А.Н. Косыгина», пос. 
Архангельское, д. 22А 

Избирательный участок № 1229 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

поселок Архангельское,д.27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40; 
дача 10; 
улицы: Архитектора Тюрина, Никола-Архангельская, Петровская, Светлая, 

Солнечная, Цветочная 
переулки: Вишнёвый, Зелёный, Никольский, Осенний, Сиреневый, Тенистый 
дер. Воронки; 
Горки-6 
СНТ «Архангельское-2» 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Архангельская СОШ им. А.Н. Косыгина», пос. 
Архангельское, д. 22А 

Избирательный участок № 1230 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

поселок Новый, все дома 



У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования по адресу пос. Новый, «З ЦВКГ им. А.А. Вишневского Министерства 

обороны Российской Федерации», д.1. 

Избирательный участок № 1231 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Инженерный-!; 

дер. Михалкова; 

дер. Позднякова; 

с. Николо-Урюпино. 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Никола-Урюпинская ООШ», с. Николо

Урюпино, ул. Сокольники, д. 1 

Избирательный участок № 1232 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

дер. Александровка; 

дер. Бузланово; 

дер. Глухово; 

с. Ильинское; 

ул. Счастливая (Елочка) пгт.Нахабино. 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Ильинская СОШ», пос. Ильинское-У сово, ул. 

Новый поселок, д.11 В 

Избирательный участок № 3815 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Ильинское-У сово, улицы: Архангельская, Верхняя Стройка, Заповедная, 

Новый поселок, Экспериментальная, Центральная усадьба, Школьная. 

Проезд Александра Невского. 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МОУ «Ильинская СОШ», пос. Ильинское-У сово, ул. 

Новый поселок, д.11 В 

Избирательный участок № 1233 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

с. Петрова-Дальнее: 



улицы: Брюсова, Верещагина, Вяземского, Гончарова, Грибоедова, Державина, 

Есенинская, Жуковского, Колхозная, Ленинский поселок, Лермонтова, Лесная, 
Липки, Набережная, Новый поселок, Озерная, Рублево-У спенский ЛОК, Садовая, 
Суворовская. Тихвинская, Фонтанная площадь, Центральная, Школьная, 

Юсуповская. 

Тупики: 1-ый Ильинский тупик, 2-й Ильинский тупик, 3-й Ильинский тупик, 
Юсуповский тупик. 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Петрово-Дальневская СОШ», пос. Петрово

Дальнее, ул. Школьная 

Избирательный участок No 1234 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Мечникова; 
с. Петрова-Дальнее, д. д. IA (пансионат), 5А, 19, 25, 25А. 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Петрово-Дальневская СОШ», пос. Петрово
Дальнее, ул. Школьная 

Избирательный участок № 1235 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

с. Дмитровское; 
дер. Грибаново; 
дер. Тимошкино. 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении фельдшерско-акушерского пункта, с. Дмитровское, ул. 
Центральная 

Избирательный участок № 1236 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

поселок Истра (все дома), Лесная сторожка; 
дер. Степановское. 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении дома общественных организаций, пос. Истра 



Избирательный участок № 1237 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

с. Ангелова, ПСК «Ангелова», МФЖК «Анrелово-Резиденц»; 
с. Ангелова (дома без улиц); 
с. Ангелова, ул.: Полевая, Центральная, Школьная, МЖК «Росинка»; 
дер. Марьино, ул.: Горная, Заречная, Нагорная, Новая, Полевая, Центральная; 
пос. Отрадное, ул. Кленовая, Лесная, Айвазовского, Брюсова, Левитана, 

Лермонтова, Прокофьева. 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Ангеловская СОШ», с. Ангелова 

Избирательный участок № 1238 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

пос. Отрадное, д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11, 11/1, 12, 12А, 34; 
ул. 2-ая Усадебная, д. 9 
ул. Клубная, д.д. 7, 8 
ул. Конная 
ул. Молодежная, д. 2 
ул. Пятницкая, д.д. 2, 6, 8 
дер. Сабурова, ул. Парковая 
п/о Отрадненское (вблизи д.Сабурово) 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении, расположенном по адресу: пос. Отрадное, ул. 
Пятницкая, д. 16, пом. 19 

Избирательный участок № 1239 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

дер. Аристова (Новое Аристово); 
дер. Коростово, 
дер. Коростово, ул.: Лесная, Новая, Полевая; 
дер. Сабурова, кроме ул. Парковая 
дер. Марьино, Марьино-Знаменская больница 
пос. Светлые Горы; 
туб. санаторий «Светлые горы»; 
СНТ «Монтажник» 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении библиотеки, пос. Светлые Горы 



Избирательный участок № 1240 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

дер. Путилково, д.д. 2, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 24, 29, 33, 70, 90, 
97, 99, 114А, 114В, 116, 117, 124, 133, 145, 147, 148, 156, 158 

ул. Садовая, д.д. 12, 20, 22 
ЖК Путилково ул. Вольная, Просторная 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении территориального управления Отрадненское, д. 
Путилково, д. 11 

Избирательный участок № 3816 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

дер. Путилково: 
Спасо-Тушинский бульвар; 
ул. Сходненская, д.д. 1, 3, 5, 7, 11, 35; 
ул. 70-летия Победы, д. 2. 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ № 20», д. Путилково, Спасо-Тушинский 
бульвар,д. 4 

Избирательный участок № 1241 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

дер. Путилково, д.д. 1 О, 1 ОФ, 
ул.: Братцевская, Верхняя, Путилковское шоссе, включая д.д. 4 копр.!, 4 корп.2, 

Садовая (частный сектор), Томаровича. 
дер. Путилково, ул. Садовая, д.д. 18, 19 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «Ульяновская СОШ», д. Путилково, д. 53 

Избирательный участок № 3694 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: 

дер. Путилково: ул. Новотушинская, все дома 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении МБОУ «СОШ Мозаика», д. Путилково, ул. 
Новотушинская, д. 9 



Избирательный участок № 3695 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

дер. Путилково: 

ул. Сходненская, д.д. 13, 15,17,19,21,23,25,10/l,10/2, 10/3,27, 29,31,33; 

ул. 70-летия Победы, д.д.1, 3, 4 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении МБОУ «Образовательный центр «Вершина»», д. 

Путилково, ул. 70-летия Победы, д. 5. 

Избирательный участок № 657 

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: 

дер. Гаврилково; 

дер. Гаврилково, ЭЖК «Эдем». 

У становить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования в помещении фельдшерско-акушерского пункта, дер. Гаврилково. 




